SKOLBUSSTURLISTA LASARET 2024-2025
Reservation for andringar

2024-06-24

MANDAG
Linje 2
Kristinebergs gard 06:55
Grybygard 07:00
Kastberga grusvag 07:05
Kungshult, Skolbuss hpl 07:15
Ostra Stro, norra 07:20
OSTRA STRO SKOLA 07:25*
Ostra Stro, vastra 07:34
Bronneslov 07:35
VASAVANGSKOLAN F-6 07:45
Skarhult skola 07:54
Hurva, Vandplanen 08:00
Hurva, g:a Brandstationen/Gastis 08:01
Fridalund/Aspinge géard 08:03
Tangelsas 08:05
Lilla Blackmad hpl 08:08
OLYCKESKOLAN 08:15

* Byte for elever fran linje 11 som ska till Ostra skolan

VASAVANGSKOLAN F-6
Kastberga grusvag
Kungshult, skolbuss hpl
Ostra Stro, norra

Ostra Stro, vastra

Ostra Stro skola

OSTRA STRO SKOLA

Ostra Stro, 6stra (Adals odling)
Hurva vandplan

Ostra Stro, vastra

Skarhult skola

Bronneslov

Kristinebergs gard
Borlunda kyrka

Kungshult, Skolbuss hpl
Ostra Stro, norra

13:35

X X X X X

13:55

X X X X X X X X X



TISDAG

Linje 2

Kristinebergs gard 06:55
Grybygard 07:00
Kastberga grusvag 07:05
Kungshult, Skolbuss hpl 07:15
Ostra Stro, norra 07:20
OSTRA STRO SKOLA 07:25*
Ostra Stro, vastra 07:34
Bronneslov 07:35
VASAVANGSKOLAN F-6 07:45
Skarhult skola 07:54
Hurva, Vandplanen 08:00
Hurva, g:a Brandstationen/Gastis 08:01
Fridalund/Aspinge géard 08:03
Tangelsas 08:05
Lilla Blackmad hpl 08:08
OLYCKESKOLAN 08:15

* Byte for elever fran linje 11 som ska till Ostra skolan

OSTRA STRO SKOLA
Ostra Stro, norra
Kungshult, Skolbuss hpl
Ostra Stro, 6stra (Adals odling)
Hurva vandplan

Skarhult skola

Borlunda kyrka

VASAVANGSKOLAN F-6
Kastberga, grusvagen
Kungshult, Skolbuss hpl
Ostra Stro, norra

Ostra Stro, vastra

Ostra Stro skola
Rugerup

Hurva vandplan
Skarhultskola
Bronneslov
Kristinebergs gard
Borlunda Kyrka

13:35

X X X X X X

14:15

X X X X X X X X X X X



Linje 2

Kristinebergs gard
Grybygérd

Kastberga grusvég
Kungshult, Skolbuss hpl
Ostra Stro, norra
OSTRA STRO SKOLA
Ostra Stro, vastra
Brénneslov
VASAVANGSKOLAN F-6

Skarhult skola
Hurva, Vandplanen

Hurva, g:a Brandstationen/Géastis

Fridalund/Aspinge géard
Tangelsas

Lilla Blackmad hpl
OLYCKESKOLAN

06:55
07:00
07:05
07:15
07:20
07:25 *
07:34
07:35
07:45

07:54
08:00
08:01
08:03
08:05
08:08
08:15

ONSDAG

* Byte for elever fran linje 11 som ska till Ostra skolan

OSTRA STRO SKOLA
Ostra Stro, norra
Kungshult, Skolbuss hpl

Ostra Stré, 6stra (Adals odling)

Hurva vandplan
Skarhult skola
Borlunda kyrka

VASAVANGSKOLAN F-6
Kastberga, grusvagen
Kungshult, Skolbuss hpl
Ostra Stro, norra

Ostra Stro, vastra

Ostra Stro skola
Rugerup

Hurva vandplan
Skarhultskola
Bréonneslév
Kristinebergs gard
Borlunda Kyrka

13:35

X X X X X X

14:15

X X X X X X X X X X X



Linje 2

Kristinebergs gérd
Grybygérd

Kastberga grusvég
Kungshult, Skolbuss hpl
Ostra Stro, norra
OSTRA STRO SKOLA
Ostra Stro, vastra
Bréonneslov
VASAVANGSKOLAN F-6

Skarhult skola
Hurva, Vandplanen

Hurva, g:a Brandstationen/Géastis

Fridalund/Aspinge géard
Tangelséas

Lilla Blackmad hpl
OLYCKESKOLAN

06:55
07:00
07:05
07:15
07:20
07:25*
07:34
07:35
07:45

07:54
08:00
08:01
08:03
08:05
08:08
08:15

TORSDAG

* Byte for elever fran linje 11 som ska till Ostra skolan

OSTRA STRO SKOLA
Ostra Stro, norra
Kungshult, Skolbuss hpl

Ostra Stré, 6stra (Adals odling)

Hurva vandplan
Skarhult skola
Borlunda kyrka

VASAVANGSKOLAN F-6
Kastberga, grusvagen
Kungshult, Skolbuss hpl
Ostra Stro, norra

Ostra Stro, vastra

Ostra Stro skola
Rugerup

Hurva vandplan
Skarhultskola
Bréonneslév
Kristinebergs gard
Borlunda Kyrka

13:35

X X X X X X

14:15

X X X X X X X X X X X



Linje 2

Kristinebergs gard
Grybygard

Kastberga grusvag
Kungshult, Skolbuss hpl
Ostra Stro, norra
OSTRA STRO SKOLA
Ostra Stro, vastra
Bréonneslov
VASAVANGSKOLAN F-6

Skarhult skola

Hurva, Vandplanen

Hurva, g:a Brandstationen/Géastis
Fridalund/Aspinge géard
Tangelsas

Lilla Blackmad hpl
OLYCKESKOLAN

Sloljd k3
Ostra Stro skola
Vasavang F-6/Verkstadsvagen

FREDAG

06:55
07:00
07:05
07:15
07:20
07:25 *
07:34
07:35
07:45

07:54
08:00
08:01
08:03
08:05
08:08
08:15

07:28

* Byte for elever fran linje 11 som ska till Ostra skolan

OSTRA STRO SKOLA
Ostra Stro, norra
Kungshult, Skolbuss hpl

Ostra Stré, 6stra (Adals odling)

Hurva vandplan
Skarhult skola
Borlunda kyrka

VASAVANGSKOLAN F-6
Kastberga, grusvagen
Kungshult, Skolbuss hpl
Ostra Stro, norra

Ostra Stro, vastra

Ostra Stro skola
Rugerup

Hurva vandplan
Skarhultskola
Bréonneslév
Kristinebergs gard
Borlunda Kyrka

13:35

X X X X X X

14:15

X X X X X X X X X X X



